
  

 

 

 

OTSUS 13.01.2025 nr 11.2-1/25/263 

taotluse rahuldamise otsuses sisalduva  

ilmse ebatäpsuse parandamise kohta 

 

  

   

  

Käesolevaks hetkeks on ilmnenud, et Riigi Tugiteenuste Keskuse (edaspidi RTK) 24.07.2019 

otsuses nr 11.6-27/0322 (redaktsiooniga 12.06.2020 nr 11.6-27/0589 ja 18.01.2021 nr 11.2-

27/0065) punktis 2 on ekslikult märgitud ebatäpne projekti kogumaksumus ning toetuse saaja 

omafinantseering. Väliskaubandus ja ettevõtlusministri 09.03.2015. a määruse nr 20 

„Starditoetus“ (edaspidi meetme määrus) § 10 lg 2 alusel on toetuse maksimaalne osakaal projekti 

abikõlblikest kuludest kuni 80%. Toetuse saaja esitatud taotluse kohaselt on projekti 

kogumaksumuseks 27738,85 eurot, abikõlblikuks maksumuseks 18750,00 eurot, toetusmääraks 

80% ning omafinantseeringuks  3750,00 eurot. RTK, arvestades eeltoodut ja juhindudes 

haldusmenetluse seaduse §-st 59  

 

otsustab: 

 

1. Muuta 24.07.2019 otsuse nr 11.6-27/0322  punkti 2 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

 

„2. Rahuldada Vahva Solutions OÜ (edaspidi Toetuse saaja) taotlus Projektile, mille eesmärgiks 

on suurendada tootmise võimekust, luua ettevõtte kodulehekülg ning laiendada müügivõrgustikku 

välisriikides. Projekti kogumaksumus on 27738,85 eurot, millest abikõlblik maksumus on 

18750,00 eurot, ning millest Toetuse saaja omafinantseering on minimaalselt 3750,00 eurot ja 

toetus on maksimaalselt 15 000,00 eurot.“ 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse seaduses 

sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi 

teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 663 2095 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 


